
Uchwała Nr 146/XXII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2013r.  

                   

                  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 63 ust. 2 Statutu 

Gminy Świercze – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje plan pracy Komisji Rolnictwa, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok 

2013 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych na rok 

2013, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Przyjmuje plan pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego 

i Ochrony Środowiska na rok 2013, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 



Załącznik nr 2 do Uchwały  

Nr 146/XXII/2013  

Rady Gminy Świercze  

z dnia 24 styczni 2013r 

 
PLAN PRACY  

KOMISJI ZDROWIA, OŚWIATY KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH 

 na  2013 rok. 

 

Lp. Temat posiedzenia Terminy Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

materiałów 

1. 

 

Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Gminy 

na rok 2013. 

Opracowanie Planu Pracy Komisji 

ZOKiSS. 

Sprawy bieżące. 

Styczeń 2013 Przewodniczący Rady 

Gminy 

Członkowie Komisji 

ZOKiSS 

 2. Opracowanie Regulaminu przyznawania 

nagród  przez Radę Gminy dla uczniów 

ze szkół prowadzonych przez Gminę 

Świercze 

       Luty 2013 Członkowie Komisji 

ZOKiSS 

 3. Informacja Kierownika Gabinetu 

Rehabilitacji w Strzegocinie o 

świadczonych usługach 

rehabilitacyjnych. 

 Zapoznanie się z informacją o 

dostępności usług medycznych i 

stomatologicznych dla mieszkańców 

gminy – stan na początek 2013 roku.  

Marzec 2013 Kierownik 

 Medical-West  

Stomatolog 

Kierownik Gabinetu 

Rehabilitacji i 

Fizjoterapii 

4. Oferta kulturalno-edukacyjna Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Świerczach. 

Zajęcie stanowiska w sprawie 

absolutorium dla Wójta. 

       Maj 2013 Kierownik GBP 

 

Wójt Gminy 

Członkowie Komisji 

5. Zapoznanie się i informacją dyrektorów 

szkół na temat funkcjonowania placówek 

oświatowych w roku szkolnym 

2012/2013. 

Rozwój kultury sportowej na terenie 

gminy – informacja Trenera 

Środowiskowego. 

Czerwiec 2013 Dyrektorzy szkół 

 

 

 

Trener Środowiskowy 

6. Opiniowanie materiałów sesyjnych  Praca ciągła Członkowie Komisji 

7. Realizacja zadań zleconych przez Radę 

Gminy 

Praca ciągła  Członkowie Komisji 

 
 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 



Zał. nr 3 do Uchwały  

Nr 146/XXII/2013 

Rady Gminy Świercze  

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

 

Plan Pracy Komisji Przestrzegania Prawa Bezpieczeństwa Publicznego i 

Ochrony Środowiska na rok 2013 

 
 

L.p. Temat posiedzenia Terminy Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

materiałów 

1. 1) Zaopiniowanie Planu Pracy Rady  

    Gminy na rok 2012 

2) Opracowanie Planu Pracy  

    Komisji PPBPiOŚ 

3) Sprawy bieżące 

 

Styczeń Przewodniczący 

Rady Gminy 

Członkowie Komisji 

2. 1) Zajęcie stanowiska w sprawie  

   absolutorium dla Wójta Gminy    

   Świercze 

 

Kwiecień Członkowie Komisji 

3. 1) Ocena stanu dróg gminnych   

    (wszystkich kategorii) –     

     wyjazdowe 

 

Maj Członkowie Komisji 

4. 1) Opiniowanie materiałów  

     sesyjnych  

2) Realizacja zadań zleconych przez  

    Radę Gminy. 

 

praca ciągła 

 

Członkowie Komisji 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 


